
Zarządzenie Nr  1212/13 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 4 listopada 2013 r.  

w sprawie zmiany organizacji Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach  
w roku szkolnym 2013/2014  

 

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,  
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, 
Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 
791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 
416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, 
Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 
112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. 
poz. 941 i poz. 979; z 2013 r. poz.827) oraz art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. jednolity tekst z 2013 r. poz. 591) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2013/2014 Gimnazjum 
Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach stanowiącego załącznik,  o którym mowa 
w § 1 zarządzenia Nr 1042/13 Burmistrza Pyrzyc z dnia 29 sierpnia 2013 r.  
w sprawie organizacji Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach w roku 
szkolnym 2013/2014, zmienionego zarządzeniem Nr 1170/13 Burmistrza 
Pyrzyc z dnia 13 września 2013 r. w sprawie zmiany organizacji Gimnazjum 
Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach na rok szkolny 2013/2014                           
i zarządzeniem Nr 1171/13 Burmistrza Pyrzyc z dnia 13 września 2013 r.             
w sprawie zmiany organizacji Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego                  
w Pyrzycach na rok szkolny 2013/2014, dodaje się aneks nr 3 stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  Ustalam dla Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego w Pyrzycach na rok szkolny 
2013/2014, następujące wskaźniki: 

a) liczba oddziałów 3; 
b) liczba godzin tygodniowo 160,5, w tym 0,222 ponadwymiarowych; 
c) liczba przeliczeniowych etatów pedagogicznych 9,725, w tym 

niepełnozatrudnionych 6,503; 
d) liczba etatów pracowników administracji 0,25 i obsługi 0; 
e) liczba grup wychowawczych świetlicy 1. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum Mistrzostwa 
Sportowego w Pyrzycach oraz Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury          
i Sportu Urzędu Miejskiego w Pyrzycach.  

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia    
22 października 2013 r. 

Burmistrz Pyrzyc 

Jerzy Marek Olech 


